	III семестар до ПРВА колоквиумска недела

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	Технол.на заботехн. материјали II
	
	

	9-10
	
	
	Ортодонција I
	
	

	10-11
	Орална хигиена(И)
	
	Технол.на фиксни протези (мостови)
	
	

	11-12
	Орална хигиена(И)
	
	Технол.на фиксни протези (мостови) 
	
	

	12-13
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	



I колоквиумска недела  од од  10-12   училница 2
	понед 22.11
	Втор.23.11
	петок 26.11

	Орална Хигиена
	
	Технологија на фиксни протези (мостови)
К 11-13h



	III семестар после ПРВА колоквиумска недела

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	Технол.на заботехн. материјали II
	
	

	9-10
	
	
	Ортодонција I
	
	

	10-11
	Менаџм. во стом(И)
	
	Технол.на фиксни протези (мостови) 
	
	

	11-12
	Менаџм. во стом(И)
	
	Технол.на фиксни протези (мостови) 
	
	

	12-13
	Стом.ренгенолог. (И)
	
	
	
	

	13-14
	Стом.ренгенолог. (И)
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	



[bookmark: _Hlk51226968]II колоквиумска недела  од  10-12  часот, училница 2
	  Понед. 10.1
	Втор. 11.1
	среда 12.1
	петок  14.1
	саб. 15. 1
	Пон. 17.1
	Втор. 18.1

	Стом.ренгенолог.
	Менаџм. во стом.
	Технол.на фиксни протези (мостови)
К 8-10 h 
	Ортодонција I
	
	Технол.на заботехн. материјали II
	




Зимски испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во II година)  од 10-12  часот, училница 2
	чет.20.1
	пет.21.1
	пон.24.1
	Втор. 25.1
	сред. 26.1
	четвр 27.1
	пет. 28.1
	понед.31.1
	Втор.1.2

	Орална Хигиена
	Стом.ренгенолог.
	Менаџм. во стом.
	Технол.на фиксни протези (мостови)
(К)12-14h
	Ортодонција I
	
	Биомеха-ника на џвакален систем
	Ортодо-нција 2
	

	Среда 2.2
	Четвр.3.2
	Пет.4.2
	Пон.7.2
	Втор.8.2
	Среда 9.2
	Чет. 10.2
	Пет.11.2
	Пон.14.2

	Технологија на мобилни протези (ПП)
	Мед.
информатика
	Ургентни состојби
	Дентална имплант-
ологија
	
	
	
	
	


Студентите дополнително ќе бидат известени на кој начин ќе бидат спроведени колоквиумите и испитите
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